Rua Elvira Ferraz, nº 250 - FL4300 - Office - Conj. 205/208 - V. Olímpia - São Paulo - SP - 04552-040
+55 (11) 4115-9320 | +55 (11) 4115-9322

www.ndn.adv.br

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL DO FORO DA

COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – ESTADO DE SÃO PAULO

Processo nº 1021965-45.2017.8.26.0576

RECUPERAÇÃO JUDICIAL – LEI Nº 11.101/2005

CGS CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA. e OUTRAS – em

recuperação judicial, já qualificadas nos autos em epígrafe, por seus advogados in fine

assinados, vêm, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, em atenção ao ato

ordinatório de fls. 865, requerer a juntada do comprovante de recolhimento das custas

devidas à publicação do edital no valor de R$ 5.259,90 (cinco mil, duzentos e cinquenta e nove

reais e noventa centavos).

Termos em que,

pede e espera deferimento.

São Paulo, 23 de junho de 2017.

Cesar Rodrigo Nunes
OAB/SP 260.942

Tiago Aranha D’Alvia
OAB/SP 335.730

Roberto Gomes Notari
OAB/SP 273.385

 Jorge Nicola Junior
OAB/SP 295.406

Marco Antonio P. Tacco
OAB/SP 304.775

Stephanie A. Vozikis
OAB/SP 369.644

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

17
3F

1B
B

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

 N
O

T
A

R
I e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
3/

06
/2

01
7

às
 2

0:
45

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
S

R
P

17
70

18
76

73
1

 .

fls. 918

http://www.ndn.adv.br/

Boletos, Convênios e outros

A33R221123460748009
22/06/2017 11:28:03

 SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/06/2017  -   AUTO-ATENDIMENTO    -   11.27.59
3371503371

            COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CGS RIO PRETO CONSERVA LT
AGENCIA: 3371-5    CONTA:         54.908-8
EFETUADO POR: SILVIO C R ANDREOLI
================================================
Convenio  TJSP - CUSTAS FEDTJ
Codigo de Barras   86800000052-3   59005117400-3
                   14359964340-4   06000146183-8
Data do pagamento                     22/06/2017
Valor Total                             5.259,00
================================================
DOCUMENTO:  062201
AUTENTICACAO SISBB:
5.CF2.219.FB1.113.144

Transação efetuada com sucesso por: J5409440 SILVIO CARLOS RADUAN ANDREOLI.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

17
3F

1B
C

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

 N
O

T
A

R
I e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

3/
06

/2
01

7
às

 2
0:

45
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
18

76
73

1

 .

fls. 919

Guia de Recolhimento Nº Pedido 2017062210591183
Poder Judiciário – Tribunal de Justiça
Fundo Especial de Despesa - FEDTJ

Nome RG CPF CNPJ

CGS CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA 96.434.006/0001-46
Nº do processo Unidade CEP

1021965-45.2017 4ª Vara Civel 15015-100
Endereço Código

Rua Antônio de Godoy, 4333 435-9
Histórico

Recolhimento de custas referente à publicação de edital nos autos da Recuperação Judicial (35.066
caracteres x 0,15 centavos).

Valor

5.259,00
Total

5.259,00

O Tribunal de justiça não se responsabiliza pela qualidade da cópia extraída de peça pouco legível.
Importante: evitem amassar, dobrar ou perfurar as contas, para não danificar o código de barras.

Mod. 0.70.731-4 - Nov/16 - SISBB 16323 - ass
1ª Via – Unidade geradora do serviço, 2ª via – Contribuinte e 3ª via – Banco

868000000523 590051174003 143599643404 060001461838

Corte aqui.

Guia de Recolhimento Nº Pedido 2017062210591183
Poder Judiciário – Tribunal de Justiça
Fundo Especial de Despesa - FEDTJ

Nome RG CPF CNPJ

CGS CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA 96.434.006/0001-46
Nº do processo Unidade CEP

1021965-45.2017 4ª Vara Civel 15015-100
Endereço Código

Rua Antônio de Godoy, 4333 435-9
Histórico

Recolhimento de custas referente à publicação de edital nos autos da Recuperação Judicial (35.066
caracteres x 0,15 centavos).

Valor

5.259,00
Total

5.259,00

O Tribunal de justiça não se responsabiliza pela qualidade da cópia extraída de peça pouco legível.
Importante: evitem amassar, dobrar ou perfurar as contas, para não danificar o código de barras.

Mod. 0.70.731-4 - Nov/16 - SISBB 16323 - ass
1ª Via – Unidade geradora do serviço, 2ª via – Contribuinte e 3ª via – Banco

868000000523 590051174003 143599643404 060001461838

Corte aqui.

Guia de Recolhimento Nº Pedido 2017062210591183
Poder Judiciário – Tribunal de Justiça
Fundo Especial de Despesa - FEDTJ

Nome RG CPF CNPJ

CGS CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA 96.434.006/0001-46
Nº do processo Unidade CEP

1021965-45.2017 4ª Vara Civel 15015-100
Endereço Código

Rua Antônio de Godoy, 4333 435-9
Histórico

Recolhimento de custas referente à publicação de edital nos autos da Recuperação Judicial (35.066
caracteres x 0,15 centavos).

Valor

5.259,00
Total

5.259,00

O Tribunal de justiça não se responsabiliza pela qualidade da cópia extraída de peça pouco legível.
Importante: evitem amassar, dobrar ou perfurar as contas, para não danificar o código de barras.

Mod. 0.70.731-4 - Nov/16 - SISBB 16323 - ass
1ª Via – Unidade geradora do serviço, 2ª via – Contribuinte e 3ª via – Banco

Guia de Recolhimento http://www45.bb.com.br/fmc/frm/fw0707314_2.jsp

1 de 2 22/06/2017 10:59P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

17
3F

1B
D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

 N
O

T
A

R
I e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

3/
06

/2
01

7
às

 2
0:

45
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
18

76
73

1

 .

fls. 920

868000000523 590051174003 143599643404 060001461838

Guia de Recolhimento http://www45.bb.com.br/fmc/frm/fw0707314_2.jsp

2 de 2 22/06/2017 10:59P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
02

19
65

-4
5.

20
17

.8
.2

6.
05

76
 e

 c
ód

ig
o

17
3F

1B
D

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S

 N
O

T
A

R
I e

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

3/
06

/2
01

7
às

 2
0:

45
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

S
R

P
17

70
18

76
73

1

 .

fls. 921